[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального округа
Нижегородской области

Постановление

21.04.2023                                                                                                                    № 264
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 01.03.2023 № 112 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения на территории Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в весенний период 2023 года»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 01.03.2023 № 112 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения на территории Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в весенний период 2023 года» изменение, изложив подпункт 2.4 пункта 2 в следующей редакции:
«2.4. на перевозку грузов, необходимых для ликвидации последствий стихийных бедствий или иных чрезвычайных происшествий;».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tonkino.52gov.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 апреля 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев